
上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心 2024年度移动 APP安全检测服务框

架入围项目（二次招标）招标公告

（招标编号：SPDBCCC-2023-YY-F23-02）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心 2024年度移动 APP安全检测服务框架入

围项目（二次招标）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹，招

标人为上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

    

    (0012024年度移动 APP安全检测服务框架入围项目（二次招标）)的投标人资格能力要

求：合格的投标人必须具备以下条件：

1.投标人在中国境内（不包括香港、澳门、台湾地区）注册，具有独立承担民事责任的能力；

成立年限 3年（含）以上；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加本次招标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录、无重大事故；

5.投标人和投标人法定代表人近三年内（ 2020年 11月 1日起至今）无行贿犯罪记录；

6.近三年内（从 2020年 11月 1日起至今）有一个或以上为银行、保险和证券行业或其他行

业提供类似或近似本项目需求或要求的成功案例且至少有一个单项合同或单个年度内（框

架）累计金额不少于人民币 20万元；

7.具有中国网络安全审查技术与认证中心信息安全风险评估（一级）资质证书；

8.具有中国信息安全测评中心颁发的国家信息安全漏洞库（CNNVD）技术支撑单位等级证书；

9.近三年（从 2020年 11月 1

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)2024年度移动 APP安全检测服务框架入围项目（二次招标）;  

三、投标人资格要求

日至投标截止日）投标人和单位负责人未被中国裁判文书网



（http://wenshu.court.gov.cn/）列入“贪污行贿”名单；近三年（从 2020年 11月 1日

至投标截止日）投标人未被信用中国网站（https://www.creditchina.gov.cn/）列入“失

信被执行人”、“异常经营名录”、“税收违法黑名单”名单；近三年（从 2020年 11月 1日至

投标截止日）投标人未被国家企业信用信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）列入“行政

处罚信息”、“经营异常名录信息”、“严重违法失信名单（黑名单）信息”名单；近三年

（从 2020年 11月 1日至投标截止日）投标人和单位负责人未被中国执行信息公开网

(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)列入“失信记录”名单；

10.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位、不得参加同一标段或者未划

分标段的同一招标项目投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 22日 09时 30分到 2023年 12月 27日 16时 00分

获取方式：将报名资料扫描发送至招标代理机构邮箱（yiyuezhaobiao@163.com)进行审

核（邮件中必须注明报名单位名称，联系人以及联系电话）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 12日 09时 30分

递交方式：上海市黄浦区陆家浜路 285号 16楼 1603室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 12日 09时 30分

开标地点：上海市黄浦区陆家浜路 285号 16楼 1603室

七、其他

    一、项目名称：上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心 2024年度移动 APP安全检

测服务框架入围项目（二次招标）

二、招标编号：SPDBCCC-2023-YY-F23-02

三、项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍：为提高招标人移动 APP应用

系统的安全水平，对浦大喜奔、移动营销平台、EHR等 APP进行安全保护，对发版的 APP进

行检测。

四、招标文件的获取

1、符合上述条件的供应商可于 2023-12-22本公告发布之日起至 2023-12-27，每天上午 9:30

时～11:00时；下午 13:30时～16:00时（北京时间，法定节假日除外），将下列资料扫描发



送至招标代理机构邮箱（yiyuezhaobiao@163.com)进行审核（邮件中必须注明报名单位名称，

联系人以及联系电话）具体资料如下：

1)三证合一的营业执照（副本）（或营业执照、税务登记证、组织机构代码证书）原件复印

件加盖公章；

2)法定代表人证明书或法定代表人授权书（原件）和最近 3个月内任意 1个月投标人为被授

权委托人缴纳的社会保险凭证（复印件加盖公章）；

3)法定代表人身份证或被授权人身份证（原件正反面复印加盖公章）；

4)由银行开具的投标人的资信证明复印件或开户许可证复印件（加盖公章）；

5)能够反映投标人财务状况的相关证明材料复印件（提供具有资质的第三方出具的 2022年

度财务审计报告或 2022年度财务报表，财务报表须含但不仅限于资产负债表、利润表、现

金流量表）；

6)2023年（任意一个月）企业依法缴纳税收的相关证明材料复印件；

7)2023年（任意一个月）企业依法缴纳社会保障资金的相关证明材料复印件；

8)提供近三年内经营活动中没有重大违法记录、无重大事故的声明函；

9)近三年内（从 2020年 11月 1日起至今）有一个或以上为银行、保险和证券行业或其他行

业提供类似或近似本项目需求或要求的成功案例且至少有一个单项合同金额不少于人民币

20万元或单个合同（框架）年度累计金额不少于人民币 20万元；

10)提供中国网络安全审查技术与认证中心信息安全风险评估（一级）资质证书；

11)提供中国信息安全测评中心颁发的国家信息安全漏洞库（CNNVD）技术支撑单位等级证书；

12)提供投标人和单位负责人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）有关“贪

污行贿”的查询截图，且近三年（从 2020年 11月 1日至投标截止日）无不良记录；

13)提供投标人在信用中国网站（https://www.creditchina.gov.cn/）有关“失信被执行人”、

“异常经营名录”、“税收违法黑名单”的查询截图，且近三年（从 2020年 11月 1日至投标

截止日）无不良记录；

14)提供投标人在国家企业信用信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）有关“行政处罚信息”、

“列入经营异常名录信息”、“列入严重违法失信名单（黑名单）信息”的查询截图，且近三

年（从 2020年 11月 1日至投标截止日）无不良记录；

15)提供投标人和单位负责人在中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)

有关“失信记录”的查询截图，且近三年（从 2020年 11月 1日至投标截止日）无不良记录。

注：上述要求提供的报名材料均应编入投标文件。



以上资料必须是真实的，凡复印件须盖红章，否则不予通过报名资格审查。

2、凡愿参加投标的合格供应商应在上述规定的时间内按照规定获取招标文件，逾期不再办

理。未按规定获取招标文件的投标将被拒绝。

招标文件售价：600元/本（一经售出恕不退还）。初步审核资料齐全后，邮件通知报名单位

通过对公转账的方式缴纳。

以下为对公转账信息，请付款后提交付款凭证至报名邮箱。

单位名称：上海亿越工程咨询有限公司

开户行: 建行上海外滩支行

账号：31001574000050012361

注：投标人须保证报名及获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，

如因投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标人承担。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海浦东发展银行股份有限公司信用卡中心                         

   地    址：上海市浦东南路 588号                             

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：38784978                              

   电子邮件：＼                             

   招标代理机构：上海亿越工程咨询有限公司

   地    址： 上海市黄浦区陆家浜路 285号 16楼

   联 系 人： 陈亚琴

   电    话： 15821143494

   电子邮件： yiyuezhaobiao@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


